
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 349 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 17 grudnia 2021 r.  

 

 

w sprawie określenia wysokości stawek czynszu najmu lokali mieszkalnych w Politechnice 

Warszawskiej, dla umów najmu zawieranych  na czas określony po dniu 2 grudnia 2021 r. 

 

 Na podstawie § 7 ust. 5 zarządzenia nr 117/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej  

w sprawie gospodarki lokalami mieszkalnymi i lokalami użytkowymi w budynkach 

mieszkalnych Politechniki Warszawskiej, postanawia się co następuje:  

 

§ 1  

 

Wysokość miesięcznych stawek czynszu najmu lokali mieszkalnych w Politechnice 

Warszawskiej, dla umów najmu zawieranych na czas określony po dniu 2 grudnia 2021 r. 

wynosi: 

1) 15 zł/m² - w przypadku gdy łączny okres najmu nie przekracza 10 lat; 

2) 18 zł/m² - w przypadku gdy łączny okres najmu przekroczył 10 lat, zgodnie z § 3 ust. 3  

oraz § 11 ust. 2 zarządzenia nr 117/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej w sprawie 

gospodarki lokalami mieszkalnymi i lokalami użytkowymi w budynkach mieszkalnych 

Politechniki Warszawskiej. 

 

§ 2 

 

W indywidualnych przypadkach, w przypadku najmu mieszkania o obniżonym standardzie, 

odpowiednio prorektor ds. ogólnych lub prorektor ds. Filii, po uwzględnieniu wyposażenia 

budynku i lokalu w urządzenia techniczne i instalacje oraz ogólnego stanu technicznego lokalu 

i budynku, może w umowie najmu obniżyć stawki czynszu, o których mowa w § 1. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


